
ev. č. 0308001018 

Stránka 1 (celkem 5) 

 

Darovací smlouva č. 0308001018  
 

kterou podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský 
zákoník“) uzavřely následující smluvní strany: 
 
 

Město Třebíč 
se sídlem:   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč   
IČ:    00290629 
zastoupené:  Ing. Pavlem Janatou, starostou města  
(jako dárce) 
 

a 
 

Základní škola HORKA - DOMKY Třebíč 
se sídlem: Václavské náměstí č. p. 44, 674 01 Třebíč 
IČ: 60418575 
zastoupená: PeadDr. Pavlem Kessnerem, ředitelem 
(jako obdarovaný) 
 

takto: 
I. 

 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem – volejbalové soupravy (inv. č. 2512884-D v 
pořizovací ceně 5.428,00 Kč), volejbalové soupravy (inv. č. 2512885-D v pořizovací ceně 
5.428,00 Kč), tenisové soupravy (inv. č. 2512886-D v pořizovací ceně 7.426,00 Kč), 
branky na házenou (inv. č. 2512887-D v pořizovací ceně 8.663,00 Kč), branky na házenou 
(inv. č. 2512888-D v pořizovací ceně 8.663,00 Kč), branky na florbal (inv. č. 2512889-D v 
pořizovací ceně 3.146,00 Kč), branky na florbal (inv. č. 2512890-D v pořizovací ceně 
3.146,00 Kč), bezpečnostní matrace na konstrukci košů (inv. č. 2512952-D v pořizovací 
ceně 5.438,00 Kč) a bezpečnostní matrace na konstrukci košů (inv. č. 2512953-D v 
pořizovací ceně 5.438,00 Kč),  pořízených v roce 2006 při výstavbě víceúčelového 
hřiště. Dále je město Třebíč výlučným vlastníkem 2 ks sloupků na volejbal  
(inv. č. 2518211-D/1 - 2 v pořizovací ceně Kč 2 x 3.888,00 Kč = 7.776,00 Kč), ocelového 
žebříku požárního (inv. č. 2518214-D v pořizovací ceně Kč 5.952,00 Kč), vybavení 
ošetřovny (inv. č. 2518217-D v pořizovací ceně Kč 13.701,00 Kč), věšáku kovového  
(inv. č. 2518217-D/1 v pořizovací ceně Kč 1.261,00 Kč), lékárničky (inv. č. 2518217-D/2 
v pořizovací ceně Kč 1.130,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 2518218-D v pořizovací ceně Kč 
4.707,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 2518219-D v pořizovací ceně Kč 4.707,00 Kč), psacího 
stolu (inv. č. 2518220-D v pořizovací ceně Kč 4.707,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 2518221-
D v pořizovací ceně Kč 4.707,00 Kč), kancelářské židle otočné (inv. č. 2518222-D 
v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), kancelářské židle otočné (inv. č. 2518223-D 
v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), kancelářské židle otočné (inv. č. 2518224-D 
v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), kancelářské židle otočné (inv. č. 2518225-D 
v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), šatní skříně 1000/500/2000 vč. nástavce  
(inv. č. 2518226-D v pořizovací ceně Kč 3.394,00 Kč), šatní skříně 1000/500/2000 vč. 
nástavce (inv. č. 2518227-D v pořizovací ceně Kč 3.394,00 Kč), šatní skříně 
1000/500/2000 vč. nástavce (inv. č. 2518228-D v pořizovací ceně Kč 3.394,00 Kč), šatní 
skříně 1000/500/2000 vč. nástavce (inv. č. 2518229-D v pořizovací ceně Kč 3.394,00 Kč), 
úklidového vozíku (inv. č. 2518230-D v pořizovací ceně Kč 1.991,00 Kč), úklidového 
vozíku (inv. č. 2518231-D v pořizovací ceně Kč 1.991,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518232-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518233-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518234-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518235-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518236-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  



ev. č. 0308001018 

Stránka 2 (celkem 5) 

 

(inv. č. 2518237-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518238-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518239-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518240-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518241-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518242-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518243-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518244-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518245-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518246-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518247-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518248-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518249-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518250-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518251-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518252-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518253-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518254-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518255-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518256-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518257-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518258-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518259-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518260-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518261-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm  
(inv. č. 2518262-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518263-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm  
(inv. č. 2518264-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), vzduchotechniky (inv. č. 2518212-H 
v pořizovací ceně Kč 150.364,00 Kč), vzduchotechniky (inv. č. 2518213-H v pořizovací 
ceně Kč 461.175,00 Kč), EPS požární signalizace (inv. č. 2518215-H v pořizovací ceně Kč 
73.023,00 Kč), mantinelů na florbal (inv. č. 2518216-H v pořizovací ceně 145.622,00 Kč), 
sítě na tenis+2 sloupků (inv. č. 2518216/1-H v pořizovací ceně 19.724,00 Kč), kozy  
(inv. č. 2518216/2-H v pořizovací ceně 9.472,00 Kč), kozy (inv. č. 2518216/3-H v pořizovací 
ceně 9.472,00 Kč), souboru na odbíjenou (2 ks sítí + 4 ks sloupků modrých  
(inv. č. 2518216/4-H v pořizovací ceně 11.850,00 Kč), 2 ks švédských beden  
(inv. č. 2518216/5 - 6-H v pořizovací ceně Kč 2 x 8.119,00 Kč = 16.238,00 Kč), trampolíny 
(inv. č. 2518216/7-H v pořizovací ceně 9.414,00 Kč), 2 ks odrazových můstků  
(inv. č. 2518216/8 - 9-H v pořizovací ceně Kč 2 x 5.167,00 Kč = 10.334,00 Kč), 3 ks stolů na 
stolní tenis (inv. č. 2518216/10 - 12-H v pořizovací ceně Kč 3 x 9.688,00 Kč = 29.064,00 
Kč), branky na házenou (inv. č. 2518216/13-H v pořizovací ceně 10.620,00 Kč), branky na 
házenou (inv. č. 2518216/14-H v pořizovací ceně 10.620,00 Kč), branky na florbal  
(inv. č. 2518216/15-H v pořizovací ceně 2.865,00 Kč), branky na florbal  
(inv. č. 2518216/16-H v pořizovací ceně 2.865,00 Kč), doskočiště pro skok vysoký  
(inv. č. 2518216/17-H v pořizovací ceně 23.657,00 Kč), kladiny (inv. č. 2518216/18-H 
v pořizovací ceně 17.453,00 Kč), gymnastického běhounu (inv. č. 2518216/19-H 
v pořizovací ceně 10.378,00 Kč), 8 ks laviček (inv. č. 2518216/20 - 27 v pořizovací ceně Kč 
8 x 4.960,00 Kč = 39.680,00 Kč), a 20 ks žíněnek koženkových (inv. č. 2518216/28 - 47 
v pořizovací ceně Kč 20 x 2.840,00 Kč = 56.800,00 Kč), pořízených v roce 2011 při výstavbě 
tělocvičny.   

II. 
 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému výše specifikované věci movité (viz čl. I.) a 
obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého vlastnictví přijímá.  



ev. č. 0308001018 

Stránka 3 (celkem 5) 

 

Předmět této darovací smlouvy bude předán obdarovanému na základě písemného 
předávacího protokolu. Předávací protokol je přílohou této darovací smlouvy ode dne jeho 
vyhotovení a podpisu oběma smluvními stranami. 
Hodnota předmětu daru je vyjádřena v pořizovacích cenách, které v souhrnu činí  
1.350.584 Kč. 
Předmět darovací smlouvy je ke dni její účinnosti vyřazen z majetku dárce.  
 

III. 
 

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s hodnotou originálu. Každá ze 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami (tj. dnem jejího uzavření). K tomuto dni přechází vlastnictví daru na 
obdarovaného. 

 

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, které budou takto 
výslovně označeny, vyhotoveny na jedné listině (na jednom dokumentu) pořadově 
očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

4. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou, především občanským zákoníkem. 

 

5. Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, a že na jeho straně jsou 
splněny všechny podmínky a předpoklady pro platné uzavření této smlouvy. 

 

6. Tato smlouva bude dárcem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou 
zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené 
ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky: 
 
O daru movitých věcí uvedených v čl. II. této darovací smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo 
města Třebíče svým usnesením 3/1/ZM/2018 ze dne 25.01.2018. 
  

 
 

V Třebíči dne 26.01.2018  V Třebíči dne 26.01.2018 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Základní škola HORKA - DOMKY Třebíč  Město Třebíč 
 
   
 
PaedDr. Pavel Kessner  Mgr. Pavel Janata 
ředitel   starosta 
 



ev. č. 0308001018 

Stránka 4 (celkem 5) 

 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

věcí movitých, specifikovaných v čl. I. darovací smlouvy č. 0308001018 

Předávající:  

Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města, za dárce   

 

Přejímající:  

PaedDr. Pavel Kessner, ředitel, za obdarovaného 

 

Dnešního dne bylo provedeno předání a převzetí movitých věcí, specifikovaných v čl. I. výše 

citované smlouvy – volejbalové soupravy (inv. č. 2512884-D v pořizovací ceně 5.428,00 

Kč), volejbalové soupravy (inv. č. 2512885-D v pořizovací ceně 5.428,00 Kč), tenisové 

soupravy (inv. č. 2512886-D v pořizovací ceně 7.426,00 Kč), branky na házenou (inv. č. 

2512887-D v pořizovací ceně 8.663,00 Kč), branky na házenou (inv. č. 2512888-D v 

pořizovací ceně 8.663,00 Kč), branky na florbal (inv. č. 2512889-D v pořizovací ceně 

3.146,00 Kč), branky na florbal (inv. č. 2512890-D v pořizovací ceně 3.146,00 Kč), 

bezpečnostní matrace na konstrukci košů (inv. č. 2512952-D v pořizovací ceně 5.438,00 

Kč) a bezpečnostní matrace na konstrukci košů (inv. č. 2512953-D v pořizovací ceně 

5.438,00 Kč),  2 ks sloupků na volejbal (inv. č. 2518211-D/1 - 2 v pořizovací ceně Kč 2 x 

3.888,00 Kč = 7.776,00 Kč), ocelového žebříku požárního (inv. č. 2518214-D v pořizovací 

ceně Kč 5.952,00 Kč), vybavení ošetřovny (inv. č. 2518217-D v pořizovací ceně Kč 

13.701,00 Kč), věšáku kovového (inv. č. 2518217-D/1 v pořizovací ceně Kč 1.261,00 Kč), 

lékárničky (inv. č. 2518217-D/2 v pořizovací ceně Kč 1.130,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 

2518218-D v pořizovací ceně Kč 4.707,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 2518219-D 

v pořizovací ceně Kč 4.707,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 2518220-D v pořizovací ceně Kč 

4.707,00 Kč), psacího stolu (inv. č. 2518221-D v pořizovací ceně Kč 4.707,00 Kč), 

kancelářské židle otočné (inv. č. 2518222-D v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), 

kancelářské židle otočné (inv. č. 2518223-D v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), 

kancelářské židle otočné (inv. č. 2518224-D v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), 

kancelářské židle otočné (inv. č. 2518225-D v pořizovací ceně Kč 2.010,00 Kč), šatní 

skříně 1000/500/2000 vč. nástavce (inv. č. 2518226-D v pořizovací ceně Kč 3.394,00 Kč), 

šatní skříně 1000/500/2000 vč. nástavce (inv. č. 2518227-D v pořizovací ceně Kč 3.394,00 

Kč), šatní skříně 1000/500/2000 vč. nástavce (inv. č. 2518228-D v pořizovací ceně Kč 

3.394,00 Kč), šatní skříně 1000/500/2000 vč. nástavce (inv. č. 2518229-D v pořizovací 

ceně Kč 3.394,00 Kč), úklidového vozíku (inv. č. 2518230-D v pořizovací ceně Kč 1.991,00 

Kč), úklidového vozíku (inv. č. 2518231-D v pořizovací ceně Kč 1.991,00 Kč), šatní lavice 

dl. 2000 mm (inv. č. 2518232-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 

mm (inv. č. 2518233-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 

2518234-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518235-D 

v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518236-D v pořizovací 

ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518237-D v pořizovací ceně Kč 

1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518238-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 

Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518239-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní 

lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518240-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 

2000 mm (inv. č. 2518241-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm 

(inv. č. 2518242-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 

2518243-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518244-D 

v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518245-D v pořizovací 



ev. č. 0308001018 

Stránka 5 (celkem 5) 

 

ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518246-D v pořizovací ceně Kč 

3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518247-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 

Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518248-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní 

lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518249-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 

2000 mm (inv. č. 2518250-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm 

(inv. č. 2518251-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 

2518252-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518253-D 

v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518254-D v pořizovací 

ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518255-D v pořizovací ceně Kč 

3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518256-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 

Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518257-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní 

lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518258-D v pořizovací ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 

2000 mm (inv. č. 2518259-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm 

(inv. č. 2518260-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 

2518261-D v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 2000 mm (inv. č. 2518262-D 

v pořizovací ceně Kč 3.674,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518263-D v pořizovací 

ceně Kč 1.837,00 Kč), šatní lavice dl. 1000 mm (inv. č. 2518264-D v pořizovací ceně Kč 

1.837,00 Kč), vzduchotechniky (inv. č. 2518212-H v pořizovací ceně Kč 150.364,00 Kč), 

vzduchotechniky (inv. č. 2518213-H v pořizovací ceně Kč 461.175,00 Kč), EPS požární 

signalizace (inv. č. 2518215-H v pořizovací ceně Kč 73.023,00 Kč), mantinelů na florbal 

(inv. č. 2518216-H v pořizovací ceně 145.622,00 Kč), sítě na tenis+2 sloupků (inv. č. 

2518216/1-H v pořizovací ceně 19.724,00 Kč), kozy (inv. č. 2518216/2-H v pořizovací ceně 

9.472,00 Kč), kozy (inv. č. 2518216/3-H v pořizovací ceně 9.472,00 Kč), souboru na 

odbíjenou (2 ks sítí + 4 ks sloupků modrých (inv. č. 2518216/4-H v pořizovací ceně 

11.850,00 Kč), 2 ks švédských beden (inv. č. 2518216/5 - 6-H v pořizovací ceně Kč 2 x 

8.119,00 Kč = 16.238,00 Kč), trampolíny (inv. č. 2518216/7-H v pořizovací ceně 9.414,00 

Kč), 2 ks odrazových můstků (inv. č. 2518216/8 - 9-H v pořizovací ceně Kč 2 x 5.167,00 Kč 

= 10.334,00 Kč), 3 ks stolů na stolní tenis (inv. č. 2518216/10 - 12-H v pořizovací ceně Kč 

3 x 9.688,00 Kč = 29.064,00 Kč), branky na házenou (inv. č. 2518216/13-H v pořizovací 

ceně 10.620,00 Kč), branky na házenou (inv. č. 2518216/14-H v pořizovací ceně 10.620,00 

Kč), branky na florbal (inv. č. 2518216/15-H v pořizovací ceně 2.865,00 Kč), branky na 

florbal (inv. č. 2518216/16-H v pořizovací ceně 2.865,00 Kč), doskočiště pro skok vysoký 

(inv. č. 2518216/17-H v pořizovací ceně 23.657,00 Kč), kladiny (inv. č. 2518216/18-H 

v pořizovací ceně 17.453,00 Kč), gymnastického běhounu (inv. č. 2518216/19-H 

v pořizovací ceně 10.378,00 Kč), 8 ks laviček (inv. č. 2518216/20 - 27 v pořizovací ceně Kč 

8 x 4.960,00 Kč = 39.680,00 Kč), a 20 ks žíněnek koženkových (inv. č. 2518216/28 - 47 

v pořizovací ceně Kč 20 x 2.840,00 Kč = 56.800,00 Kč). Hodnota předmětu daru je vyjádřena 

v pořizovacích cenách, které v souhrnu činí 1.350.584 Kč.    

Věci movité jsou ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. Nevykazují žádné zjevné 

vady a poškození.  

 

V Třebíči dne 26.01.2018  

 

 

 

 

Předávající      Přejímající 

 


